
Id: 8E9289D5­2FEE­46DB­9C97­82B66845125F. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII.78.2011
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 6 grudnia 2011 r.

w sprawie zlecenia wykonania kontroli przez Komisję Rewizyjną. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ,z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 
poz.1759,  z 2005  r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.  1457,  z 2006  r. Nr 17 poz.  128  , Nr 181 poz.1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241,    z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 
106 poz. 675,   z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 
1281), w związku z § 21 ust. 2 Statutu Gminy ­ uchwala się co następuje: 

§ 1.  Zleca Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szudziałowo wykonanie kontroli: 
1) w Urzędzie Gminy oraz w gminnych jednostkach organizacyjnych w następującym zakresie: 

a) stan rachunków bankowych, 

b) terminowość opłacania otrzymywanych faktur, 

2) w Urzędzie Gminy w następującym zakresie: 

a) terminu  sporządzenia  i złożenia  wniosku  oraz  dokumentów  niezbędnych  do  uzyskania  pożyczki 
z budżetu państwa, 

b) terminu zawarcia umowy oraz zawierania aneksów do umowy na budowę hali sportowej i terminu 
oddania jej do użytku. 

c) zawieranie umów o dzieło i umów zleceń. 

§ 2.  Kontrola powinna być przeprowadzona zgodnie z zasadami określonymi w § 21 Statutu Gminy. 
§ 3.  Realizacja  zadania  powinna  nastąpić  w terminie  umożliwiającym  przedstawienie  wyników 

kontroli Radzie Gminy w terminie do dnia 30 grudnia 2011 roku. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


